



# Jesper Sørensen Finans ApS

Strandgårdsvej 30, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 65 89 85

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Sørensen Finans ApS Strandgårdsvej 30, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 10 65 89 85
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Holme Sørensen, Strandgårdsvej 30, Himmelev, 4000 Roskilde
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Bad Experten A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Derudover besidder selskabet en ejendom, der lejes ud til datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694 t.kr. mod 1.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>272.240</b>	<b>253.832</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.705	-82.705
<b>Driftsresultat</b>	<b>189.535</b>	<b>171.127</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.974	950.155
Andre finansielle indtægter	156.570	205.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.499	-179.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.580</b>	<b>1.147.397</b>
Skat af årets resultat	-37.158	-45.998
<b>Årets resultat</b>	<b>694.422</b>	<b>1.101.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Overføres til overført resultat	641.522	1.497.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.422</b>	<b>1.101.399</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.574.970	2.657.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.574.970</u>	<u>2.657.675</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.063.974	1.950.155
4 Andre tilgodehavender	460.193	482.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.167</u>	<u>2.432.476</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.099.137</u></b>	<b><u>5.090.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	484.589	211.360
Tilgodehavende selskabsskat	96.694	0
Andre tilgodehavender	143.973	142.477
Tilgodehavender i alt	<u>725.256</u>	<u>353.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.303.415	3.174.002
Værdipapirer i alt	<u>3.303.415</u>	<u>3.174.002</u>
Likvide beholdninger	1.042.405	73.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.071.076</u></b>	<b><u>3.601.798</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.170.213</u></b>	<b><u>8.691.949</u></b>

## Balance 30. september

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
7 Overført resultat	4.411.149	3.769.627
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.664.049</b>	<b>5.073.027</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	162.704	153.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>162.704</b>	<b>153.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.389.280	1.452.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.280	1.452.608
Kortfristet del af langfristet gæld	69.370	72.532
Gæld til pengeinstitutter	640	465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	27.250
Selskabsskat	0	24.139
Anden gæld	1.863.420	1.888.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.954.180	2.013.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.343.460</b>	<b>3.465.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.170.213</b>	<b>8.691.949</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	178.499	179.757
	<b>178.499</b>	<b>179.757</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	3.528.539	3.528.539
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>3.528.539</b>	<b>3.528.539</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-870.864	-788.159
Årets afskrivninger	-82.705	-82.705
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-953.569</b>	<b>-870.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.574.970</b>	<b>2.657.675</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.450.155	1.248.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	563.974	950.155
Udbytte modtaget i året	-1.450.155	-748.228
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>563.974</b>	<b>1.450.155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>1.063.974</b>	<b>1.950.155</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bad Experten A/S	Roskilde	100 %

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	482.321	504.013
Afgang i årets løb	-21.692	-10.631
Regulering af kortfristet andel	-436	-11.061
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>460.193</b>	<b>482.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>460.193</b>	<b>482.321</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.200.000	1.200.000
	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	0	500.000
Resultatandel	563.974	950.155
Udloddet udbytte	-563.974	-1.450.155
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.769.627	2.271.628
Årets overførte overskud eller underskud	641.522	1.497.999
	<b>4.411.149</b>	<b>3.769.627</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
	<b>52.900</b>	<b>103.400</b>

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.458.650	1.525.140
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.370</u>	<u>-72.532</u>
	<b><u>1.389.280</u></b>	<b><u>1.452.608</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.575 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Datterselskabet AJ Ejendomme ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. juli 2016 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
